[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 											        №

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 18.08.2022 № 298
«Об утверждении правил
землепользования и застройки
межселенной территории
Ханты-Мансийского района»

В целях создания условий для развития межселенной территории, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов граждан и юридических лиц, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от ….., заключение о результатах общественных обсуждений от …..), руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района,
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 18.08.2022 № 298 «Об утверждении правил землепользования и застройки межселенной территории Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. В части 1.1 главы 1 приложения 1 к Правилам землепользования и застройки межселенной территории Ханты-Мансийского района слова «Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540» заменить словами «Росреестра от 10.11.2020 № П/0412».
1.2. Приложение 2 к Правилам землепользования и застройки межселенной территории Ханты-Мансийского района «Карта градостроительного зонирования Ханты-Мансийского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от    №

«Приложение 2
к правилам землепользования
и застройки межселенной территории
Ханты-Мансийского района

Карта градостроительного зонирования Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack][image: ]».
76
image1.png

image2.jpeg
oo 2 Tpawnsn
nnammuete 0 e
esencasin Rptopil
XMoo s

Kapra rpazocrporemsinoro sommposarmx Xarrrs-Manciiicroro paiora.
M 1:200000

e —
_ TIOMEHCKAS OBAACTH